

P.M. Daells Invest A/S

c/o Mazanti-Andersen Advokatpartnerselskab, Amaliegade 10, st., 1256 København K

CVR-nr. 36 91 94 42

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

Christian Wrede Scherfig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet P.M. Daells Invest A/S
c/o Mazanti-Andersen Advokatpartnerselskab
Amaliegade 10, st.
1256 København K

CVR-nr.: 36 91 94 42
Stiftet: 11. juni 2015
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse Anders Nicolai Petri
Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Stig Madsen Lachenmeier
Christian Wrede Scherfig

Direktion Stig Madsen Lachenmeier

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed P.M. Daells Fond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele, værdipapirer, eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -434 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842 t.kr. mod 6.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-433.837	-295.387
1 Personaleomkostninger	-400.000	-425.000
Driftsresultat	-833.837	-720.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.865	45.946
Andre finansielle indtægter	3.951.463	7.548.772
Nedskrivning af finansielle aktiver	-879.011	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.452	-880
Resultat før skat	2.406.028	6.873.451
2 Skat af årets resultat	-563.882	-179.410
Årets resultat	1.842.146	6.694.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overføres til overført resultat	1.842.146	694.041
Disponeret i alt	1.842.146	6.694.041

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.120.989	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.120.989	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.120.989	2.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.120.624
Andre tilgodehavender	67.987	0
Tilgodehavender i alt	67.987	3.120.624
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.059.113	38.386.608
Værdipapirer i alt	39.059.113	38.386.608
Likvide beholdninger	249.934	364.522
Omsætningsaktiver i alt	39.377.034	41.871.754
Aktiver i alt	40.498.023	43.871.754

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	39.049.010	37.206.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>39.549.010</u>	<u>43.706.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.000	53.807
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.680	0
Selskabsskat	489.333	111.042
Anden gæld	0	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.013</u>	<u>164.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>949.013</u>	<u>164.890</u>
Passiver i alt	<u>40.498.023</u>	<u>43.871.754</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	36.512.823	0	37.012.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	694.041	6.000.000	6.694.041
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	37.206.864	6.000.000	43.706.864
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.842.146	0	1.842.146
	500.000	39.049.010	0	39.549.010

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>400.000</u>	<u>425.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>425.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>563.882</u>	<u>179.410</u>
	<u>563.882</u>	<u>179.410</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025		<u>39.059.113</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>262.753</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele. Sikkerhedsstillelsen omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.121